

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work →	T01				to Bin
Agreement No →	232/5BD/23-24				
Agency →	M/S Khushi Const. and				
	Company, At - New Sipahai				
	to la Nagar Parishad, Purnea				
Date of Commencement →	31/08/23				
Date of Completion →	30/08/24				

RECORD - ENTRY				
	X		X	
Item 1/1	Providing & fixing			
	of working bench			
	Mark Pillar			
	to	—	EI	0.85 KM
Item 2/2	clearing and			
	Grubbing Road			
	Land (By Manual			
	to	—	EI	
1 Nos X	30 M X 3.50 M			= 105.00 M ²
27 Nos X	30 M X 3.50 M			= 2835.00 M ²
1 Nos X	10 M X 3.50 M			= 35.00 M ²

850 M

Continuation

Total = 2975.00 M²

ABSTRACT OF COST

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Cont of al
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1	Setting out				
	Pillars				
	— do —		EI	—	
Qty. vide	TM BP	(1)			
0.85 km	GRs	4368	6.46/km	Rs	3713.
Item 2/2	Clearing and				
	Grubbing Road				
	Land (By Manual)				
	— do —		EI	—	
Qty. vide	TM BP	(1)			
0.297 H ₀	GRs	7555	9.72/H ₀	Rs	22441=
Item 3/3	Const. of Embankment				
	with Material				
	obtained from				
	— do —		EI	—	
Qty. vide	TM BP	(3)			
103.43 m ²	GRs	250.16/m ²	Rs		25874=0
Item 4/4	Const. of Embankment				
	with				
	Material obtained				
	— do —		EI	—	
Qty. vide	TM BP	(3)			
175.12 m ²	GRs	198.83/m ²	Rs		34819=0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item ²² /33	Providing and laying filter Media with Granular				
— do —	—	—	GI	—	
Qty. vide	TMBP	(8)			
15.26 m ²	GRs	453	5.288/m ²	Rs	69208=10
Item ²³ /34	Providing and laying Reinforced Cement Concrete				
— do —	—	—	GI	—	
Qty. vide	TMBP	(8)			
4.37 m ²	GRs	102	5.25	Rs	
Item ²⁴ /35	Supplying fitting and placing HYSD bar reinforcement				
— do —	—	—	GI	—	
Qty. vide	TMBP	(5) + (7) + (8)			
0.14 MT	+ 0.81 MT + 0.40 MT				
1.35 MT	GRs	8780	5.95/MT	Rs	118538=10
Item ²⁵ /36	Parapet Concrete plain/reinforced				
— do —	—	—	GI	—	
Qty. vide	TMBP	(9)			
5.00 m	GRs	800	5.21/m	Rs	24003=10

Continued